

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края

с. Дивное

«__» 2024 г.

№ -п

О внесении изменений в План мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края до 2035 года

В соответствии с Федеральным законом от 28 июня 2014 года № 172 – ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Порядком разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации плана мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края, утвержденным постановлением администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края от 11 февраля 2021 г. № 57 -п, администрация Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в План мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края до 2035 года, утвержденный постановлением администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края от 21 июня 2021 г. № 551-п, следующие изменения:

1.1. по тексту:

слова «отдел по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям администрации» в соответствующем падеже заменить словами «отдел по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации»;

слова «отдел социального развития, спорта и профилактики правонарушений администрации» в соответствующем падеже заменить словами «отдел социального развития, спорта, профилактики правонарушений и обеспечения общественной безопасности администрации»;

слова «отдел культуры» в соответствующем падеже заменить словами «Управление культуры, туризма, информационной и молодежной политики»;

слова «отдел информационной и молодежной политике администрации» в соответствующем падеже заменить словами «Управление культуры, туризма, информационной и молодежной политики»;

слова «отдел архитектуры и градостроительства администрации» в соответствующем падеже заменить словами «Управление имущественных, земельных отношений, архитектуры и градостроительства»;

слова «отдел имущественных и земельных отношений администрации» в соответствующем падеже заменить словами «Управление имущественных, земельных отношений, архитектуры и градостроительства».

1.2. в пункте 3.3.-3.4. в графе 4 слова «отдел экономического развития администрации» в соответствующем падеже заменить словами «Управление культуры, туризма, информационной и молодежной политики».

1.3. дополнить пунктом 3.5. раздела «Задача 3. Развитие культуры и туризма» следующего содержания:

3.5.	Проведение праздничных мероприятий, фестивалей, направленных на привлечение туристов на территорию Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края	внепрограммное мероприятие	Управление культуры, туризма, информационной и молодежной политики			
------	--	----------------------------	--	--	--	--

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края Келехсаева Р.Р.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края

Д.А.Климов